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ESG ESG

2024 1 1 2024 12 31

C2

ESG

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

2025 3 28
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2000 3C HP Dell Acer Asus

24

5G

24

巨騰
國際

責任經營

保護
環境

追
求

客
戶
滿
意

以人
為本

供
應
商管

理

ESG
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3 

3 

3 

ESG ESG

ESG
ESG ESG

ESG

ESG ESG

ESG ESG

ESG ESG ESG ESG ESG

 巨騰國際董事會

 

 

各廠區總經理

各廠區ESG管理代表

各廠區執行部門

ESG 管理組織架構

制定ESG政策及方向

搭建ESG管理體系

匯報ESG管理成果

反饋ESG管理績效

監督ESG執行力度 上報ESG執行情況

ESG ESG

ESG
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ESG ESG

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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2024

• 

• 

•  

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

(RBA)

2024 RBA

• 

• 

• 
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2024

RBA
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3 

 

 

 

3 

 

 

 GB/T 19001-2016

ISO 9001

品質檢驗程序

檢驗標籤管理

‧ 進料管制程序
‧ 矯正與預防措施管制程序
‧ 進料檢驗規範
‧ 成品檢驗規範
‧ 製程檢驗與測試程序
‧ 特採作業管制辦法

‧ 檢驗不良單
‧ IPQC OK標籤
‧ 產品流程卡
‧ T,S PASS/C,BPASS標籤
‧ 外箱標籤
‧ G.P PASS標籤
‧ G.P不合格標籤
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2022 2023 2024

377 648 645
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8D

2024

100%

RBA
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誠實
守信原則

廉潔
陽光原則

保密
義務原則

RBA
相關準則

保證提供資質證明和相關數據
的真實性，不存在虛假、
欺瞞、偽造、編造行為

遵守巨騰國際推行的RBA行為準
則，貫徹執行勞工、職業健康與
安全、環境以及職業道德方針

按照巨騰國際所列機密資料的要
求，在兩年內對所有形式的保
密資料均附有保密義務，未經
巨騰國際同意不得利用或向第
三方洩露、交付

遵守巨騰國際「坦誠、正直、守
法、永續經營」的道德政策，不
為達到交易目的而採取不正當手
段

A/B/C/D

80

A 90

B 80-89

C 70-79

D 69

2022 2023 2024

98.95% 97.37%1 97.26%

1.15% 2.29%1 2.41%

0.00% 0.34%1 0.33%
    

2024

889

22

3
  

1 



12 2024    

3 

3 

3 

2024

 

  

ISO 14001 IECQ HSPM 080000
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2024

(VOCs)

(GB 37822-2019)

2023

2024

10,000
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49%

• 27 10

• 

• 

• Energy Star

• 

• 

• 

• RTO

• 

1,100 5,200
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• 3,000

• 10 20% 3,940

• 1,800

300 AI

280

435.24

734
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2022 2023 2024 2 

6,270,225 4,103,811 3,609,353 -12.05%

759.48 591.66 598.96 1.23%

107,310 90,492 156,483 72.92%
3 554,6281 396,7261 403,325 1.66%

16,920,935 14,892,110 13,465,070 -9.58%

15,370 50,0661 19,457 -61.14%

14,506 19,1171 21,380 11.84%

749,0591 637,1461 595,448 -6.54%

90.731 91.861 98.81 7.57%

1,412 1,509 1,313 -12.99%

4,600 4,102 2,819 -31.28%4

9,481 4,679 4,089 -12.61%

4,309 4,215 4,573 8.49%

2,667 2,654 1,842 -30.60%4

      

2 
3 
4 
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• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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• 

• RTO (VOCs)

RTO

• (CNC)

.CNC
.  .  

. . .
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• 

• (UV) VOCs UV

• 

• 
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• 

• 

• 
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• 

54

• 
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2022 2023 2024 2

1,492,149 1,723,945 1,086,3125 -36.99%

180.74 248.55 180.27 -27.47%

2,167 1,7621 2,8666 62.66%

0.43 0.391 0.47 20.51%

1,049 900 996 10.67%

0.13 0.131 0.17 30.77%

7

36,835 32,406 29,496 -8.98%

338,379 226,253 222,975 -1.45%

45.45 37.29 41.90 12.35%
      

5 
6 
7 
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IPCC SSP5-8.5 SSP2-4.5

2030 2050 2080
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IPCC AR6 SSP5-8.5 • 

• 

IPCC AR6 SSP2-4.5 • 

• 

• 

• 

• 

• 

   

• 

• 
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3 

3 

3 

3 

3 

3 
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2022 2023 20248

9,423 56.02% 9,2361 55.89%1 8,333 57.56%

7,397 43.98% 7,2901 44.11%1 6,143 42.44%

16-17 100 0.59% 333 2.02%1 09 0%

18-25 3,365 20.01% 2,0911 12.65%1 1,992 13.76%

26-35 6,282 37.35% 5,4881 33.21%1 4,575 31.60%

36-50 6,686 39.75% 7,9791 48.28%1 7,200 49.74%

51 387 2.30% 6351 3.86%1 709 4.90%

5,894 35.04% 5,0951 30.83%1 4,90510 33.88%

10,926 64.96% 11,4311 69.17%1 9,57111 66.12%

11

16,820 100% 16,5261 100% 14,475 99.99%

0 0% 0 0% 1 0.01%
       

8 2022 2023 2024 12 31
9 2024 16-17 16-17
10 2024
11 
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%12 2024

213%

179%

16-17 0%

18-25 554%

26-35 160%

36-50 130%

51 83%

21%

288%

191%

0%
  

12 
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結束歸檔採取糾正措施
防止再發生

反饋到管理部
主管審查

調查落實
（由人事課員工
關係服務人員
負責）

員工申訴渠道
（主管、管理部、
總經理、

政府勞動行政部）

14,435

40

714
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30

2024

(AQP)

2024

99.96%

99.89%

99.90%

99.95%
  



30 2024    

2024

11.06

10.61

11.81

10.39
  

2024

16 87%

(IPQC)

(NPI)
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46

20 40



32 2024    

2023

2024

2024

128

2,754.3313

14 / 3.57
15 / 76.92

   

2022 2023 2024

0 (0% 0 (0% 0 (0%)
     

13 
14 1,000,000
15 1,000,000
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成立專項環安衛稽核
小組，每週對全廠就
安全、職業健康、環
保等方面進行稽核、
評分

開展多種形式安全知
識主題宣傳活動，通
過公司微信公眾號開
展安全有獎競答等線
上活動，在廠區張貼
海報進行線下宣傳；
舉辦公司安全先進員
工評選活動

每年至少一次開展對工
作場所職業病危害因素
檢測及評價工作，對潛
在的危害因素進行識別
及評估，並將檢測、評
價結果存入公司的職業
衛生檔案，定期向所在
地衛生行政單位報告並
向員工公佈

聘請專業的外部第
三方職業健康體檢
單位，安排專用
體檢
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3 

3 

3 

2024

156 45,000

48 15,212
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A.

A1

(a) 

(b) 

A1.1

A1.2 1 2

A1.3

A1.4

A1.5

A1.6

A2

A2.1

A2.2

A2.3

A2.4

A2.5
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A3

A3.1

A4

A4.1

B.

B1

(a) 

(b) 

B1.1

B1.2

B2

(a) 

(b) 

B2.1

B2.2

B2.3
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B3

B3.1

B3.2

B4

(a) 

(b) 

B4.1

B4.2

B5

B5.1

B5.2

B5.3

B5.4
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B6

(a) 

(b) 

B6.1

B6.2

B6.3

B6.4

B6.5

B7

(a) 

(b) 

B7.1

B7.2

B7.3

B8

B8.1

B8.2
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